Câmara Municipal de Bento Gonçalves
 Concurso Público Municipal 01/2009

Comunicado 09/2010

Retificação do Edital de Notas da Prova Escrita

O Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista  a  decisão  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado,  no  Processo  nº   2886-0200/10-8,  que determinou  a
anulação  da questão  nº  23,  na  prova  de  Procurador  Jurídico,  torna  público  a  todos  os  interessados  a
Retificação do Edital de Notas da Prova Escrita do Concurso Público Municipal 01/2009, para o provimento
de vagas do cargo de Procurador Jurídico, a partir do 5º lugar. As notas passam a ser as seguintes:

Cargo de Procurador Jurídico
Inscrição Nome do Candidato Nota Prova Escrita
2 JAIME ZANDONAI 80,00
267 JOAO AUGUSTO AGRA MORSCH 76,00
289 CINTIA DALLPOSSO 72,00
439 JULIANO SCHROEDER GENRO 64,00
341 RODRIGO CAPITANI 64,00
123 SANDRA REGINA BRUÇÓ 60,00

Bento Gonçalves, 18 de novembro de 2010.

Vereador VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves

	Retificação do Edital de Notas da Prova Escrita